
راه هـای روسـتایی دریچـه ای رو
بـه پیشرفـت و توسـعه مازنـدران

است
خرداد 4, 1393

معاون راه روستايي وزارت راه و شهرسازي در مراسم بهره برداري از
40 كيلومتر عمليات بهسازي و آسفالت راههاي روستايي بابلسر اظهار
داشت : راههاي روستايي دريچه اي رو به توسعه و پيشرفت همه جانبه

مازندران است.

به گزارش کیاپرس،  مهندس سيد حسين ميرشفيع در حاشيه اين مراسم 
با بیان اینکه راهها و مسيرهاي ارتباطي روستاها بعنوان شريان هاي
حياتي  موجب ارتباط روستاها با شهرها و مراكز عمده اقتصادي ،
اجتماعي و …  هستند، گفت: راه های روستایی  نقش و جايگاه ويژه اي

در  توسعه اقتصادي  منطقه دارند.
وی در خصوص نحوه مشاركت مردمي تصريح نمود : در مشاركت مردمي (
سال 93 ) هزينه تهيه و تامين قير توسط دولت و هزينه اجراي عمليات

آسفالت توسط مردم پرداخت مي شود.

مديركل راه و شهرسازي مازندران نیز در اين مراسم با اشاره به
اهميت راههاي مواصلاتي استان عنوان كرد : مازندران به دليل شرايط
خاص منطقه اي ، تعدد روستاها در آن زياد بوده لذا راههاي ارتباطي

اين روستاها با مراكز شهرها داراي اهميت خاصي مي باشد.

مهندس سيد علي اسد م ضمن اشاره به قرارداد ( 478 كيلومتر عمليات
بهسازي و آسفالت ) با مشاركت مردم در استان اظهار داشت : در طي
45 روز گذشته بيش از 75 كيلومتر از راههاي روستايي استان با
مشاركت مردمي روستاييان بهسازي و آسفالت شده كه تاكنون شهرستان

بابلسر بالاترين سهم را نسبت به ديگر شهرهاي استان دارا است.
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وي ضمن اعلام اقدامات گسترده اين اداره كل در زمينه راه روستايي
خاطر نشان ساخت : به حول و قوه الهي و بركت انقلاب شكوهمند اسلامي
اقدامات بسيار چشمگيري در زمينه راههاي روستايي در استان انجام
شده كه در حال حاضر از 10115 كيلومتر راههاي استان بيش از 7707

كيلومتر آن راه روستايي مي باشد.

تصویب طرح خانه مسافر
خرداد 4, 1393

معاون گردشگری میراث فرهنگی،صنایع دستی و گردشگری مازندران ، از
تصویب طرح خانه مسافر خبر داد و افزود: آیین نامه اجرایی این طرح
در حال تدوین است و خلاهای قانونی آن نیز در دست پیگیری است لذا 

پس از تصویب به استانهای مربوط ابلاغ می شود.
حسین باقری در نخستین جلسه کمیته اسکان ویژه تعطیلات تابستانه 
گفت: براساس دستورالعمل کمیته اسکان مازندران در قالب ستاد
ساماندهی سواحل ویژه استانهای شمالی به مسئولیت اداره کل میراث
فرهنگی،صنایع دستی و گردشگری مازندران  برای خدمت رسانی به

گردشگران آماده است.
از فعالیت این ستاد در نوروز امسال با تعامل دستگاه و نهاد مرتبط
در مازندران خبر داد و گفت: در ایام نوروز 650 هزار نفر شب اقامت

در مازندران  آماده پذیرش گردشگران بود
وی افزود: در مازندران ظرفیت های رسمی چون هتل، متل، مهمان پذیر
و زائرسرا و غیر رسمی نظیر کمپینگ ها، اماکن اقامتی دولتی،
مدارس، خوابگاه ها و محل های پیش بینی شده برای نصب چادر برای

اسکان در تابستان مورد استفاده قرار می گیرد
وی گفت:در کمیته اسکان نظارت، شناسایی ظرفیت و بسیج امکانات در
قالب بروشور،کاتالوگ،چاپ  و نصب بنر و فعالیت مراکز پذیرش به
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اطلاع گردشگران می رسد.
وی با تاکید بر نظارت بیشتر برواحدهای  گردشگری از افزایش ظرفیت
اقامتی استان در آینده نزدیک خبر داد و گفت: با نزدیک شدن تعطیلات
تابستانه باید نظارت بر کیفیت ارایه خدمات  و نرخ ظرفیت های

اقامتی رسمی و غیر رسمی با اطلاع عموم مردم برسد.
باقری با اشاره به ساماندهی جت اسکی و قایق های موتوری با نرخ
مصوب و محل استقرار مشخص اشاره کرد و گفت:46 واحد اقامتی دولتی
در مازندران وجود دارد که طبق بند 5  آیین نامه اجرایی ماده 63
قانون برنامه چهارم مکلف بودند مجوز بگیرند اما تاکنون تعدادی از
این واحدها مجوز و پروانه بهره برداری گرفته و جزو تاسیسات

گردشگری استان به شمار می آیند.
معاون گردشگری مازندران گفت:مجموعا بیش از 60 دستگاه در امر سفر
دخیل هستند و براساس دستورالعمل  تکالیف مربوط به هر یک نیز مشخص
است در امر گردشگری تنها سازمان گردشگری متولی نیست بلکه همه
دستگاه های مرتبط با امر گردشگری مسئول پاسخگویی به نیازهای

گردشگران می باشند.

عملیـات 40 کیلـومتر آسـفالت در
راههای روستایی بابلسر به بهره

برداری رسید
خرداد 4, 1393

 

با حضور معاون وزير راه و شهرسازي عمليات اجرايي بهسازي و آسفالت

https://www.kiapress.ir/?p=16938
https://www.kiapress.ir/?p=16938
https://www.kiapress.ir/?p=16938


40 كيلومتر از راههاي روستايي شهرستان بابلسر با اعتباري بالغ بر
4 ميليارد تومان به بهره برداري رسيد.

به گزارش کیاپرس به نقل از اداره كل راه و شهرسازي مازندران
مهندس سهراب طور رئيس اداره نظارت بر ساخت راههاي روستايي اين
اداره كل با بيان اين خبر گفت: مازندران با توجه به نوع اقليم و
شرايط توپوگرافي وبه طبع تنوع فراورده هاي كشاورزي ، مسئله
راههاي مناسب روستايي به منظور حمل ونقل هرچه سريعتر ، آسانتر و
در عين حال ارزانترين فرآورده ها به بازار مصرف يكي از اصلي ترين

دغدغه هاي ذهني مسئولين محترم استان و اين اداره كل مي باشد.

وي تصريح كرد : از اين رو اين اداره كل با مشاركت مردمي اقدامات
بسـيار گسـترده و وسـيعي را در زمينـه بهسـازي و آسـفالت راههـاي
روستايي در استان در دست اجرا داشته كه در اين ميان تاكنون
مشاركت مردمي روستاييان در شهرستان بابلسر بالاترين سهم را نسبت

به ديگر شهرهاي استان برخوردار بود.

مهندس طور ضمن اشاره به اين مطلب كه بهسازي و آسفالت 40 كيلومتر
از راههاي روستايي اين شهرستان در قالب 14 پروژه به اجرا در آمد
، خاطر نشان ساخت : بهسازي و آسفالت راههاي روستايي اناري ،
افراتخت ، خردمرد_ كبوتر دان ، پارومحله ، گالشكلا و نفت چال از
جمله محورهاي روستايي بوده كه عمليات بهسازي و آسفالت در آنها

انجام شده است.

رئيس اداره نظارت بر ساخت راههاي روستايي راه و شهرسازي مازندران
عنوان نمود : از 40 كيلومتر عمليات اجرايي مذكور ، 22 كيلومتر

روكش آسفالت و 18 كيلومتر اساس ( آماده آسفالت ) است .

گفتني است مازندران داراي 7707 كيلومتر راه روستايي است.

ــل 17 ــای باب ــادف در محوره تص
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مصدوم بر جای گذاشت
خرداد 4, 1393

رئیس اورژانس 115 بابل گفت: تصادف در محورهای بابل 17 مصدوم بر
جای گذاشت.

مهدی محمدیان امروز در گفتوگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در بابل
اظهار داشت: در تماس مردمی با اورژانس 115 بابل مبنی بر انحراف
موتور سیکلت واقع در جاده گنجافروز روستای دار دکاشت بلافاصله
مرکز فرماندهی اورژانس 115 بابل تکنسینهای پایگاه هلیدشت را به

محل حادثه اعزام کرد.

وی با اشاره به اینکه مصدومان این حادثه دو مرد 19 و 25 ساله،
راننده و راکب موتور سیکلت بودند افزود: این مصدومان از ناحیه

سر، دست راست و پای راست دچار آسیب شدند.

محمدیان بیان داشت: همچنین در تصادف پیکان با کامیون در جاده
جدید بابل به آمل جنب فروشگاه شهاب، بلافاصله مرکز فرماندهی
اورژانس 115 بابل تکنسینهای پایگاه امینآباد را به محل حادثه

اعزام کردند.

رئیس اورژانس 115 بابل گفت: مصدومان این حادثه که سه مرد 27،23 و
21 ساله و راننده و سرنشین خودروی پیکان بودند از ناحیه سر، گردن

و پای راست دچار صدمه شدند.

این مسئول عنوان داشت: در گزارش دیگری مبنی بر واژگونی خودرو
سمند در کمربندی امیرکلا واقع در مقریکلا، بلافاصله مرکز فرماندهی
اورژانس 115 بابل تکنسینهای پایگاه امیرکلا را به محل حادثه اعزام

کرد.

وی افزود: مصدومان این حادثه که دو زن 32 و 19 و یک مرد 13 ساله
و پسر بچه هشت ساله و همگی اعضاء یک خانواده بودند از ناحیه سر،
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فک، صورت و کمر دچار آسیب شدند.

محمدیان تصریح کرد: تکنسینهای اورژانس 115 پس از اقدامات پزشکی،
کلیه مصدومان حادثه را به بیمارستان شهید بهشتی بابل منتقل

کردند.

امضــای تفــاهم نــامه تجــاری و
ــدران و ــان مازن ــادی می اقتص

سلیمانیه عراق
خرداد 4, 1393

معاون برنامه ریزی و اشتغال استانداری مازندران گفت: پس از چهار
روز تامل تجاری و اقتصادی بازرگانان مازندرانی با تجار استان
سلیمانیه نمایشگاه توانمندی های اقتصادی مازندران امروز با امضای

تفاهم نامه ای به کار خود پایان داد.

به گزارش کیاپرس به نقل از کمیته رسانه و تبلیغات مستقر در
نمایشگاه سلیمانیه عراق، “علی احسانی” در مراسم اختتامیه این
نمایشگاه اظهار داشت: تسهیل ورود کالاهای فاسد شدنی و محصولات
غذایی به صورت مستقیم به استان سلیمانیه، حمل مستقیم کانتینرهای
حمل مواد غذایی، سبزیجات و گل گیاه، رفع موانع گمرکی، تشکیل
کمیته برای پیگیری قراردادهای منعقد شده در نمایشگاه و گسترش
خدمات بیمه ای از مهمترین مسائلی بود که در تفاهم نامه مشترک بین
مسئولان استان های مازندران و سلیمانیه عراق به امضاء رسیده است.
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وی به اهمیت برگزاری نخستین نمایشگاه اقتصادی جمهوری اسلامی ایران
با محوریت استان مازندران در سلیمانیه عراق اشاره کرد و افزود:
تجار و بنگاه های اقتصادی اقلیم کردستان عراق استقبال خوبی از

این نمایشگاه به عمل آوردند.

معاون برنامه ریزی و اشتغال استانداری مازندران، تقویت روابط
تجاری و اقتصادی و سیاسی دو کشور را مهم توصیف کرد و خاطرنشان
کرد: در این خصوص،تفاهم نامه های مشترکی در بخش خصوصی و دولتی
داشتیم که می تواند دست آوردهای مناسبی برای کشور به ویژه استان

مازندران باشد.

احسانی، از شناسایی ظرفیت های اقتصادی بنگاه ها و تجار اقلیم
کردستان عراق در نمایشگاه خبر داد و گفت: نیاز مردم و توان
اقتصادی که مردم اقلیم کردستان دارند می تواند بازار تجاری

مطلوبی برای تجار و بازرگانان ایرانی در این کشور باشد.

وی، توسعه صادرات، تجارت ،توسعه روابط و افزایش تولیدات کالاهای
صادرات محور، جهت ایجاد اشتغال پایدار در استان مازندران را از

انگیزه های برگزاری نمایشگاه برشمرد.

معاون برنامه ریزی و اشتغال استانداری مازندران، از راه اندازی
مرکز تجاری مازندران در استان سلیمانیه کشور عراق خبر داد وادامه
داد: این مرکز جهت تسهیل مراودات تجاری، عرضه محصولات ایرانی،
شناسایی بازارهای هدف و پیگیری فعالیت های صادراتی در اقلیم

کردستان راه اندازی می شود.

افتتـاح 75 کیلـومتر از راه هـای
روستایی استان در دو ماه اخیر

خرداد 4, 1393
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انجام آسفالت 75 كيلومتر راه روستايي در قالب طرح مشاركت مردمي ،
صرفه جويي اعتباري معادل 1ميليارد و 600 ميليون تومان براي دولت

به ارمغان داشته است.
سيد حسين مير شفيع، معاون راه روستايي وزير راه و شهرسازي، كه
صبح امروز در مراسم افتتاح 70 كيلومتر از پروژه هاي راه روستايي
مازندارن شركت نمود، صبح با استاندار مازندران ديدار و گفتگو

كرد.
 ربيع فلاح جلودار در اين ديدار با اشاره به اهميت توسعه راه
روستايي و نقش آن در توسعه روستاها ، ياد آور شد:  بايد با ايجاد
زير ساخت ها و ارايه امكانات و تسهيلات به روستاها، ميزان مهاجرت

از مناطق روستايي به شهرها را كاهش داد.

استاندار بر ارايه راهكاري مناسب براي افزايش ميزان مشاركت هاي
مردمي با همكاري شوراها و دهياري ها در ساخت راه هاي روستايي
تاكيد كرد و خاطر نشان ساخت: از ظرفيت و توانمندي مطلوب خيرين

نيز در اين راستا بايد بهره گيري شود.

فلاح افزود: رسانه ها بويژه صدا و سيما مي توانند در زمينه تقويت
و ترويج مشاركت هاي مردمي در ايجاد راه هاي روستايي بسيار موثر

باشند.

مقام عالي دولت در مازندران، هم چنين بر ارايه راهبردي اصولي به
منظور اتمام پروژه هاي راه روستايي از قبل باقي مانده و پروژه
هاي آينده در اين راستا، تاكيد كرد و عنوان نمود: بايد با فرهنگ

سازي ظرفيت مشاركت مردمي را گسترش دهيم .

گفتني است : در طرح مشاركت مردمي در انجام پروژه هاي آسفالت و
روكش جاده هاي روستايي، 25 درصد سهم مردم و 75 درصد سهم دولت مي

باشد.

در اين طرح، تامين قير كه نزديك به 65 درصد از هزينه اجراي اين
طرح است از سوي وزارت راه و شهرسازي پرداخت شده و ساير هزينه ها

با مشاركت مردم  تامين خواهد شد.
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تاكنون 75 كيلومتر راه روستايي در مازندران با اجراي اين طرح با
مشاركت اداره كل راه و شهرسازي و مشاركت مردم و دهياري ها با
كمترين زمان ممكن و كاهش هزينه چشمگير به عنوان پروژه برتر در
كشور انجام شده است و 20 كيلومتر ديگر نيز در هفته آتي انجام

خواهد شد.

با اجراي اين طرح قرار است 475 كيلومتر از راه هاي روستايي
مازندران روكش جاده هاي روستايي اصلاح و آسفالت شود.

شايان ذكر است، انجام آسفالت 75 كيلومتر راه روستايي در قالب طرح
مشاركت مردمي ، صرفه جويي اعتباري معادل 1ميليارد و 600 ميليون

تومان براي دولت به ارمغان داشته است.

قابل ذكر است : سيد حسين مير شفيع، معاون راه روستايي وزير راه و
شهرسازي به همراه معاون عمراني استاندار، مدير كل راه و شهرسازي
استان و برخي مديران استاني، ضمن بازديد از پروژه هاي راه
روستايي بابلسر و شركت در مراسم افتتاح راه روستايي ، به منظور
بازديد از راه هاي روستايي مناطق دودانگه و چهاردانگه عازم اين

مناطق شد.

 

نمایشگـاه اختصاصـی ایـران بـا
محـوریت مازنـدران در سـلیمانیه

عراق به پایان رسید
خرداد 4, 1393
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نخستین نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران با محوریت مازندران
در سلیمانیه عراق به پایان رسید.

به گزارش کیاپرس به نقل از کمیته رسانه و تبلیغات مستقر در
نمایشگاه سلیمانیه عراق نخستین نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی
ایران با محوریت مازندران در سلیمانیه عراق دقایقی پیش به کار

خود پایان داد.

این نمایشگاه از ساعت 11 صبح روز چهارشنبه به وقت محلی سلیمانیه
عراق کار خود را آغاز کرد و دقایقی پیش به کار خود پایان داد.

این نمایشگاه اختصاصی با محوریت مازندران در نمایشگاه دائمی
سلیمانیه عراق(تاسولجه) برگزار شد.

آیین اختتامیه با حضور دکتر احسانی معاون برنامه ریزی و اشتغال
استانداری مازندران، نظری سرکنسول ایران و عباسی رایزن اقتصادی
ایران در سلیمانیه عراق، مدیران دستگاه اجرایی مازندران، کاک
یاسین نایب رئیس اتاق بازرگانی سلیمانیه عراق، کاک غفور فرماندار

شهر پنجوین، کاک رستم مدیر مرز باشماق برگزار شد.

نخستین نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران با محوریت استان
مازندران از 31 اردبیهشت تا 4 خرداد ماه در استان سلیمانیه عراق

برگزار گردید.

هئیت تجاری مازندران ساعت 10 صبح به وقت محلی سلیمانیه، عراق را
به مقصد تهران ترک کردند.



با شلاق نمیشود مردم را به بهشت
بـرد؛ در زنـدگی مـردم مـداخله

نکنید
خرداد 4, 1393

روحانی گفت: اینقدر در زندگی مردم مداخله نکنید، ولو به خاطر
دلسوزی؛ بگذاریم مردم خودشان راه بهشت را انتخاب کنند، نمیتوان
با زور و شلاق مردم را به بهشت برد. پیامبر (ص) شلاق در دست نداشت،

پیامبر (ص) بشیر و نذیر بود.
ایسنا نوشت: رئیس جمهور تصریح کرد: این قدر در زندگی مردم مداخله
نکنیم، ولو به خاطر دلسوزی ؛ بگذاریم مردم خودشان راه بهشت را

انتخاب کنند، نمیتوان به زور و شلاق مردم را به بهشت برد.

حجتالاسلام والمسلمین روحانی در همایش بیمه سلامت همگانی که در سالن
شهید بهشتی نهاد ریاست جمهوری برگزار شد با گرامی داشت سالگرد
سوم خرداد و با اشاره به اهمیت موضوع سلامت و بیمه همگانی گفت:
هدف ما طبق سند چشم انداز 20 ساله تبدیل کشور به یک کشور توسعه

یافته است.

وی با بیان اینکه تقریبا 9 ، 10 سالی است از زمان ابلاغ سیاستهای
چشم انداز 20 ساله میگذرد، گفت: خوشبختانه یک ده سال دیگر از آن

20 سال باقی مانده است.

وی اضافه کرد: ما در ده سال اول میبایست به نحوی حرکت میکردیم که
به نیمی از اهداف میرسیدیم. یعنی باید سالانه رشد 8 درصد میداشتیم

تا طی 20 سال به نقطه چشم انداز برسیم.

رئیس جمهور افزود:متاسفانه در ده سال اول شرایط ما در این زمینه
شرایط مناسبی نبود. در سالهای اولیه رشدمان 4 و نیم درصد بود. در
یکی دو سال بعد وضع ما بهتر شد، اما در دو سه سال اخیر وضع به
گونهای شد که در سال 91 رشد ما به منفی 5.8رسید. در مورد سال 92
نیز هنوز آمار اعلام نشده، ولی علی القاعده سال 92 نیز منفی

خواهیم بود.
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رئیس جمهور تصریح کرد: ان شاء الله در سال 93 به حول و قوه الهی
و با کمک همه مردم یکی از اهداف مهم دولت این است که میزان رشد
در کشور مثبت شود، و در سالهای بعد این میزان رشد را افزایش

دهیم.

وی با بیان اینکه در ده سال آینده باید با یک حرکت ملی و بنا به
گفته مقام معظم رهبری با یک عزم ملی و مدیریت جهادی کار را به
پیش ببریم، ادامه داد: من ناامید نیستم . ان شاء الله ما
میتوانیم بخش بزرگی از عقب ماندگی 10 سال قبل را در اجرای
سیاستهای چشمانداز 20 ساله در 10 سال بعد جبران کنیم و این شدنی

است که ما به اهداف چشم انداز دست پیدا کنیم.

رئیس جمهور با بیان اینکه این موضوع یک اراده ملی میخواهد و همه
باید در این ارتباط دست به دست هم بدهیم، گفت: دراین راستا باید
غم ما همه یک چیز باشد و یک سوال را از یکدیگر بپرسیم که چرا
توسعه یافته نیستیم. اگر این سوال ملی شود و عزمها و ارادهها

دراین راستا سوق داده شود کار ما درست میشود.

وی با اشاره به فتح خرمشهر گفت: علت پیروزی ما در خرمشهر این بود
که یک سوال ملی در این ارتباط ایجاد شد. سوال این بود که چرا
خرمشهر سقوط کرد و چرا نباید به کشور بازگردانیمش و با توجه به
این سوال عزم و جزم ملی ایجاد شد و ما توانستیم خرمشهر را دوباره

فتح کردیم.

رئیس جمهور تاکید کرد: فتح خرمشهر پشت قباله هیچ کس و هیچ نهادی
نیست. پشت قباله ملت ایران است . همه به صحنه آمدند در جنگ
صحنههای عجیب و غریبی را میدیدیم، همه حضور داشتند ونقش آفرین
بودند . در سال 62 من یک روز در جبهه از صبح تا غروب در حال
بازدید بودم و درآن روز دیدم که فرزندان روسای سه قوه در جبهه
بودند. بعد من در یک سخنرانی در دو کوهه گفتم که ما پیروز میشویم

چرا که همه در این صحنه هستند.

رئیس جمهور با بیان اینکه هر چیزی را که یک ملت اراده کند،
خداوند نیز عنایت میکند در بخش دیگری از صحبتهای خود گفت: امروز
باید توسعه ، دغدغهی ما شود و اگر این اتفاق صورت بگیرد و همه ما

یک صدا شویم میتوانیم به اهدافمان در این ارتباط برسیم.

وی با اشاره به اهمیت سند چشم انداز 20 ساله گفت: ما برای این که
به اهدافمان برسیم باید در ده سال دوم دو برابر تلاش کنیم.



وی با بیان این که مقام معظم رهبری در یک سخنرانی فرمودند بعد از
قانون اساسی سند چشم انداز دارای اهمیت است گفت: در واقع این سند

از دیگر سیاستها مهمتر است.

رئیس جمهور با بیان این که تحقق توسعه بدون توسعه در نظام سلامت
امکان پذیر نیست افزود: سلامت جسم و روح مردم باید دغدغهی ما باشد

مردم باید از هر دو نظر سالم باشند.

وی با تاکید بر این که نباید مردم را بیهوده و بدون جهت نگران
کرد و باید بگذاریم مردم راحت باشند، گفت: اینقدر در زندگی مردم
مداخله نکنید، ولو به خاطر دلسوزی؛ بگذاریم مردم خودشان راه بهشت
را انتخــاب کننــد، نمیتــوان بــا زور و شلاق مــردم را بــه بهشــت
برد.پیامبر (ص) شلاق در دست نداشت، پیامبر (ص) بشیر و نذیر بود و
ما نیز باید بشیر و نزیر باشیم.همه باید کاری کنیم که آرامش در

جامعه حاکم باشد.

روحانی در بخش دیگری از صحبتهای خود افزود: دعواهای گروهی و
جناحی یک حدی از آن بد نیست. من در مورد این مسائل تعبیر نمک را
به کار نمیبرم، تعبیر فلفل را به کار میبریم. وجود فلفل یک
مقدارش مشکلی ندارد، ولی وقتی همه غذا پر از فلفل شود داد آدمی

در میآید.

رئیس جمهور افزود: همه چیز اندازهای دارد . رقابتها و دعواهای
حزبی و جناحی نیز تا یک حدی معمول است، ولی اگر بنا باشد که همه
شود دعوای جناحی و گروهی این خوب نیست. ما همیشه انتخابات داریم.
اگر این مسائل را از 6 ماه قبل انتخابات شروع کنیم، اشکالی
ندارد، ولی در کشور وقتی یک انتخابات تمام میشود، بلافاصله دعوا

برای انتخابات بعدی شروع میشود.

وی ادامه داد: در دنیا نیز انتخابات مهم است، ولی از 6 ماه و یا
یک سال قبل این مباحث شروع میشود و مقدمات آن فراهم میشود و در
دو ماهه آخر اوج میگیرد، ولی در کشور ما به محض این که انتخابات
تمام شد این مباحث برای انتخابات بعدی آغاز میشود و شروع میکنیم
که کسی که پیروز شده موفق نشود و دراین راستا این استدلال به کار
برده میشود که فرد پیروز موفق نشود تا کاندیدای ما در چهارسال
بعدی در انتخابات موفق شود.ما در قواعد بازی مشکل داریم و باید

آن را حل کنیم.

رئیس جمهور در ادامه سخنان خود در همایش بیمه سلامت همگانی با



بیان اینکه در نظام سلامت باید از نظر روحی به مردم آرامش دهیم و
ازلحاظ جسمی نیز مشکلاتی که مردم در این ارتباط دارند را برطرف
کنیم و عوامل آلودگی و معضلات در نظام سلامت را کاهش دهیم گفت:
همهی ما میدانیم که اصل بهداشت است واگر بهداشت ناموفق شود نوبت
به درمان میرسد، ولی اگر در زمینهی بهداشت موفق باشیم درمان کمتر

میشود.

رئیس جمهور با تاکید بر این که قدم اول بهداشت و قدم بعدی درمان
است گفت : اگر میخواهیم توسعه پیدا کنیم جامعه ما باید سالم باشد

و پولی که برای سلامت خرج میشود هزینه نیست.

روحانی به اهمیت توسعه انسانی اشاره کرد و اظهارداشت: جوانان ما
باید استعدادشان شکوفا شود و در نظر داشت که مهمترین پایه توسعه

، توسعهی انسانی است .

روحانی با بیان اینکه نفت و گاز پایه اصلی توسعه نیستند، گفت:
پایه اصلی توسعه علم ، دانش و تولید علم و فناوری است.

رئیس جمهور ادامه داد: تصمیم ما این است که نظام سلامت را متحول
کنیم و به سمت نقطهی مطلوب ببریم؛ گرچه با نقطه مطلوب فاصله
داریم و باید قدم به قدم جلوبرویم. اگر ما بتوانیم نظام سلامت را
در این کشور به نقطه مطلوب برسانیم این به معنای فتح خرمشهر است.

وی ادامه داد: من در همایشی که صبح در مورد فتح خرمشهر برگزار
شده بود، گفتم که نگذارید فتح خرمشهر ، پیروزی و حماسه ما در
سال61 باقی بماند ما هر سال باید فتح خرمشهر داشه باشیم و حماسه
بیافرینیم. در سال 92 ملت ایران بر اساس تدبیر مقام معظم رهبری
در 24 خرداد یک حماسه سیاسی آفرید که خیلی مهم بود و در عرصهی
داخلی و خارجی تاثیر داشت و منطقه و دنیا این حضور مردم و انتخاب
مردم که راه اعتدال بود را دیدند. مردم ما اعلام کردند که اما از
افراط و خشونت روی گردانیم و مسیری که انتخاب کردیم میانه روی و

اعتدال واخلاق است.

وی با اشاره به این که بسیاری از روزهای تاریخی ما در خرداد ماه
آفریده شده از جمله 15 خرداد ، 3 خرداد و با بیان این که خرداد
ماه مهمی برای ما بوده است، در بخش دیگری از صحبتهای خود گفت: ما
باید در نظام سلامت یک تحول مهم را بیافرینیم. ما باید دغدغه مردم
درنظام سلامت را حداقل به حد معمول برسانیم. اکنون دغدغهی مردم در
این زمینه بیش از حد معمول است. نظام سلامت و بیمه باید متحول شود



و وزارتخانههای مسئول باید در این زمینه تلاش کند.

رئیس جمهور با اشاره به اهمیت برنامه ریزی و نظارت و ارزشیابی در
این ارتباط به اهمیت آمادگی و توسعه نیروی انسانی در نظام سلامت
اشاره کرد و گفت: اگر پزشک و یا پرستارما عاشق کارش نباشد، با
سواد نباشد و یا اخلاق حرفهای نداشته باشد به جایی نمیرسیم. حتی
اگر نظافتچی بیمارستان نیز متعهد و عاشق کار نباشد باز هم ما در

این زمینه به جایی نمیرسیم.

وی ادامه داد: اگر مثلا همه چیز ما درست باشد و در بخش استریل
مواد مشکل داشته باشیم و وسایل عمل جراحی استریل نباشد در این
زمینه مشکل پیدامیکنیم. در ارتباط با این تحول باید تمام نیروی
انسانی ما در بیمارستانها و مراکز درمانی ، دانشگاههای علوم
پزشکی و دیگر دستگاههای مسئول همه دست به دست هم بدهندتا این هدف

محقق شود.

وی همچنین به اهمیت امکانات فیزیکی و وجودتجهیزات لازم برای تحقق
این موضوع اشاره کرد و در بخش دیگیر از صحبتهای خود گفت: امروز
روز افتخارآمیزی است یک کاری که بیش از 20 سال در قانون گفته شده
و شعارش داده شده است امروز میتوانیم اعلام کنیم که عملیاتی
کردهایم و مردم تحت پوشش بیمه قرار گرفتند. البته این قدم اول
است وباید در راستای ارزشمند شدن بیمهها و الکترونیکی شدن آنها
حرکت کنیم. پوشش بیمهها باید افزایش پیدا کند. در حال حاضر بیش
از 2 هزار و 300 قلم دارو تحت پوشش بیمه است. باید این ارقام

افزایش پیدا کند.

روحانی ادامه داد: بیمه مانند چتری است که باید آن را گسترش داد
تا بتوانیم مشکلات را حل کنیم، گفت: دولت به تنهایی نمیتواند این
هدف را محقق کند و باید سازمانهای مردم نهاد در این زمینه به

صحنه بیایند . باید مردم نیز کمک کنند .

وی با ابراز امیدواری مبنی بر این که دولت بتواند در تحقق قولها
و مطالباتی که در زمینهی سلامت به مردم داده محقق شود تصریح کرد:
تمام تلاش ما این است که در سال 93 یک تحول مناسب و خوب در نظام
سلامت و بیمه اجرا شود تا مردم احساس راحتی کنند و اگر بتوانیم
این کار را به خوبی و با موفقیت به انتها برسانیم یک فتح خرمشهر
و یک حماسه دیگر رخ داده است. امسال سیاست های کلی سلامت از سوی
مقام معظم رهبری ابلاغ شد باید آن را اجرا کنیم و ان شاءالله



بتوانیم به آن نقطه مطلوب برسیم.

پیش از صحبتهای رئیس جمهور علی ربیعی وزیر کار، تعاون رفاه
اجتماعی و همچنین محسنی بندپی مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران

سخنرانی کردند.

در این همایش با حضور نهاوندیان رئیس دفتر رئیس جمهور، قاضی زاده
هاشمی، وزیر بهداشت، علی ربیعی، وزیر کار ، تعاون و رفاه
اجتماعی، هاشمی، رئیس سازمان بهزیستی و همچنین رئیس جمهور به 13
نفر دفترچه بیمه سلامت همگانی اهدا شد که 9 نفر از آنها از
استانهای سیستان و بلوچستان، خوزستان،خراسان جنوبی، لرستان،

کردستان،شهرکرد، کهگیلویه و بویر احمد گیلان و تهران بوندد.

همچنین در این مراسم به دو نوزاد بیسرپرست نیز دفترچه بیمه سلامت
همگانی اهدا شد که رئیس جمور پدرخواندگی این دو نوزاد را نیز بر

عهده گرفت.

دو کودک در معرض آسیب نیز در این مراسم از دست رئیس جمهور دفترچه
بیمه سلامت همگانی را دریافت کردند.

حکــم قصــاص ریحــانه فعلا اجــرا
نمیشود
خرداد 4, 1393

تلاشهای خانواده ریحانه جباری و وکیل مدافعش برای نجات او از چوبه
دار به توقف موقت اجرای حکم منجر شد.

محمدعلی جداری فروغی که بهتازگی وکالت ریحانه جباری را برعهده
گرفته، درباره آخرین وضعیت پرونده موکلش به همشهری گفت: آخرین
مرتبهای که برای پیگیری پرونده ریحانه به دادسرای امور جنایی
تهران رفته بودم متوجه شدم فعلا پرونده موکلم از نوبت اجرا خارج

شده و قرار است پرونده بار دیگر بررسی شود.
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وی ادامه داد: آنطور که متوجه شدم این اقدام با درخواست دادستانی
انجام شده و قرار است بار دیگر در اینباره اظهارنظر شود.بنابر

این، حکم قصاص ریحانه فعلا اجرا نمیشود.

جداری فروغی با اشاره به ابهامات این پرونده جنجالی ادامه داد:
در این پرونده انگیزه قتل هنوز مشخص نیست. بنابراین من بهعنوان
وکیل مدافع ریحانه بهدنبال ارائه درخواست اعاده دادرسی و بررسی

مجدد پرونده در دادگاه هستم.

ریحانه جباری متهم است 7سال قبل در سن 19سالگی یک پزشک را در
دفتر کارش به قتل رسانده است. هرچند دختر جوان مدعی شد در دفاع
از خودش مرتکب این جنایت شده، اما قضات شعبه74 دادگاه کیفری
استان تهران با توجه به دلایل و مدارک موجود این ادعا را رد کرده

حکم به قصاص او دادند که این حکم در دیوانعالی کشور تایید شد.

نیویورک تایمز: آژانس گفتههای
ایران را تایید کرد

خرداد 4, 1393

در پی انتشار گزارش جدید آژانس بینالمللی انرژی اتمی در مورد
فعالیتهای هستهای ایران روزنامه نیویورکتایمز نوشت که ایران
اطلاعات بیشتری در مورد چاشنیهای انفجاری مورد درخواست آژانس را

ارائه داده است.
به گزارش ایسنا، روزنامه نیویورکتایمز در اینباره نوشت که بنا بر
اعلام آژانس بینالمللی انرژی اتمی ایران اطلاعات در مورد چاشنیهای
انفجاری را ارائه داده است، اطلاعاتی که بازرسان بین المللی چندین

سال بود خواهان دستیابی به آن بودند.

به نوشته این روزنامه، بازرسان بینالمللی ایران را متهم میکردند
که این چاشنیها بخشی از فعالیت محرمانهاش است که برای حل علم

پیچیده تولید یک سلاح هستهای مورد استفاده قرار میگیرد.
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نیویورکتایمز در ادامه آورده است: روز جمعه آژانس بینالمللی
انرژی اتمی به طور جزیی گزارش داد که ایران در رقیق کردن ذخیره
اورانیوم غنی شده در سطوح متوسط که غرب ادعا میکند میتواند فوری
به ماده مورد نیاز سلاح تبدیل شود، پیشرفت کرده است. اقدام ایران
برای رقیق کردن این اورانیوم شاید بزرگترین دستاورد توافق اولیه
ایران و گروه 1+5 بود که سال گذشته بهدست آمد و راه را برای

مذاکرات کنونی باز کرد.

اگرچه گزارش به جزییات اطلاعاتی که ایران در مورد چاشنیهای
افنجاری (EBW) ارائه کرده اشارهای نشده است، اما آغاز مباحث حساس

با آژانس نشان دهنده تغییرات اساسی در تاکتیکهای تهران است.

مقامات ایرانی سالها است از پاسخ دادن به سوالات آژانس درباره
ابعـاد احتمـالی نظـامی در برنـامه هسـتهای ایـران سـرباززدهاند.
ایرانیها میگویند که این سوالات براساس مطالعات ادعایی غربیها و

دروغها ادعایی سازمان اطلاعات مرکزی آماری (سیا) مطرح شدهاند.

اما چاشنیهای انفجاری یکی از چندین اتهامی است که در آژانسهای
اطلاعاتی آمریکا و اروپا علیه ایران مطرح میکنند. مذاکرات در مورد
شواهد تولید سلاح در برنامه هستهای ایران در مسیری جدا از مذاکرات
ایران و گروه 1+5 در مورد غنیسازی اورانیوم در این کشور آغاز شده
است. بازرسان آژانس بینالمللی انرژی اتمی اجازه دارند روزانه به
مکانهای تولید سوخت دسترسی داشته باشند اما ایرانیها هنوز مانع
دسترسی آنها به دانشمندان هستهای میشوند. برخی از این دانشمندان
در سالهای اخیر ترور شدهاند که به اسراییل نسبت داده میشود اما
اسراییل تاکنون مسوولیت این حوادث را نپذیرفته و یا رد نکرده

است.

گزارش آژانس زمانی منتشر شد که مذاکرات ایران و 1+5 به نقطه توقف
رســید اســت؛ مقامــات آمریکــایی از ایــران میخواهنــد کــه تعــداد
سانترفیوژهایش را از 19 هزارتایی که هم اکنون نصب کرده به 4000
تا کاهش دهد. ایرانیها افزایش تعداد این ماشینها را خواستار
هستند و میگویند قصد نصب 5000 سانتریفیوژ دیگر را دارند ظرفیتی

که برای تامین سوخت مورد نیاز راکتورهای غیرنظامی لازم است.

با این حال گزارش آژانس نشان میدهد که ایران به تعهداتش در توافق
اولیه ژنو پایبند است و فعالیتهای هستهایاش در بخشهای حساس را
متوقف کرده و در بخشهای کلیدی دیگر فعالیتهایش را کاهش داده است.
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به نوشته روزنامه نیویورک تایمز، این چاشنیهای انفجاری اگرچه
ممکن است در یک دستگاه هستهای استفاده شوند اما برای استخراج
معدن، صنایع موشکی، جوشکاری، و ذوب فلز کاربردی ضروری دارند.
آژانس تایید کرد که ایران اسنادی ارائه کرده که گفتههایش درباره

استفاده غیرنظامی از این چاشنیها را اثبات میکند.

در ادامه این گزارش آمده است، ایران به همکاریهایش با آژانس برای
تمام مسائل مورد بحث ادامه میدهد.


